
 

OGÓŁEM ZAREJESTROWANYCH WG STANU NA:  31.05. 2012r. 

 

 

Wyszczególnienie 

Bezrobotni  Bezrobotni z prawem 

do zasiłku 

Bezrobotni do 25 roku 

życia 

Bezrobotni powyżej 50 

roku życia 

Długotrwale  

bezrobotni 

Bezrobotni bez 

kwalifikacji 

zawodowych 

Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety Ogółem Kobiety 

 

Gmina Krzeszyce  

 

209 105 49 15 54 29 53 17 69 41 85 49 

 

Gmina Lubniewice 

 

71 30 13 5  

34 

 

11 

 

52 

 

16 

 

63 

 

31 

 

68 

 

36 
 

Miasto Lubniewice 

 

118 49 25 8 

 

Gmina Słońsk  

 

198 95 45 26 40 21 48 13 41 24 69 31 

 

Gmina Sulęcin 

 

366 191 74 36  

191 

 

94 

 

232 

 

88 

 

345 

 

189 

 

324 

 

181 
 

Miasto Sulęcin 

 

502 247 114 63 

 

Gmina Torzym 

 

199 94 42 17  

52 

 

29 

 

100 

 

25 

 

90 

 

47 

 

118 

 

64 
 

Miasto Torzym  

 

101 36 19 6 

 

Razem: 
1764 847 381 176 371 184 485 159 608 332 664 361 

 

Sporządziła: Maria Cuprych tel. 95 755 23-36 


